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«Er ikke det menneskets  
innerste lengsel, en gang  
å bli forstått fullt og helt?» 
 
– sa en gang en kvinne jeg samtalte med.  
Jeg tenker at hun er inne på noe svært viktig.  

Jeg har gjennom jobben min møtt 
både barn og voksne med store 
kommunikasjonsproblemer – og har 
med egne øyne sett hvor frustrerte 
og fortvilte, og til og med sinte, de 
blir hvis de ikke blir tolket riktig.
Kanskje kjenner du selv på 
frustrasjon over at du ikke blir sett 
og oppfattet av dine omgivelser på en 
slik måte som du kunne ha ønsket?
Problemet er imidlertid at de fleste 
av oss ikke skjønner stort mer enn 
det som vi selv har opplevd. Dermed 
har vi begrensede muligheter til å 
sette oss inn i hverandres situasjon 
helt til fulle. 

Men selv om det det er vanskelig å 
finne et medmenneske som klarer 
å gripe min situasjon fullstendig, 
lever jeg likevel i troen på at det 
faktisk er mulig å oppleve en slik 
imøtekommenhet her i livet likevel.
Mine tanker går da til fortellingen 
om den samaritanske kvinnen, som 

møter Jesus ved brønnen, historien 
finner du i Johannes evangeliet i 
kapitel 4, vers 1-42.  Her blir vi kjent 
med en kvinne som har en annen 
kulturell bakgrunn enn Jesus, og 
bare av den grunn er det ikke naturlig 
for dem å snakke sammen, slik 
reglene var på Jesu tid.
 
Likevel ber Jesus henne om å få vann 
å drikke. Og etter hvert som de prater 
sammen, erkjenner kvinnen noen 
svært private hemmeligheter om sitt 
liv overfor Jesus. 

De fleste av oss ville kanskje ha 
reagert negativt på det som kom 
fram i samtalen mellom de to. De 
ville muligens ha stemplet henne 
som en som virkelig hadde trått feil 
i livet.
Men hva skjer? Blir hun avvist av 
Jesus? Nei, på ingen måte!
I stedet blir hun forstått – fullt og 
helt!

Ja, skal vi tro på det som står i 
bibelteksten, var hun forstått allerede 
på forhånd, altså før hun fortalte 
Jesus om livet sitt. Det er derfor hun 
så frimodig kan vitne til folk i byen 
sin: «Kom og se en mann som har 
fortalt meg alt det jeg har gjort!»
Og ikke nok med at Jesus visste 
alt om henne på forhånd – han 
respekterte henne også. Det viser 
hans holdning i samtalen fra første 
stund; Han møtte henne med 
medmenneskelighet og omsorg. 
For slik er Jesu sinnelag overfor 
oss. Og han som kunne behandle 
den samaritanske kvinnen med slik 
nestekjærlig forståelse; han kan også 
oppfylle min og din lengsel etter å 
bli forstått fullt og helt. Ikke bare en 
gang langt fremme, men her og nå.

ANDAKT 

Ragnhild Hansen, sokneprest i Auli
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Lysgloben og  
kristuskransen
Allehelgensdag besøker mange pårørende kirkegårdene og tenner lys. Det er et fascinerende syn. Inne 
i kirken samles folk til minnemarkering for de som er gravlagt på kirkegården det siste året. Navn 
leses opp, og lys blir tent i lysgloben for hvert navn.

Kanskje det er noen konfirmanter 
til stede i kirken, som bruker sin 
Kristuskrans. De finner fram til den 
sorte perlen, som står for triste 
tanker, eller holder på den blå perlen 
og tenker på alle gode minner. 
Lysgloben og Kristuskransen har 
en historie, og går tilbake til en og 
samme person; Martin Lönnebo

Martin Lönnebo ble født i 
Söderbotten i 1930. Han lever i beste 
velgående, og er fortsatt en aktiv 
foredragsholder. Han har nylig gitt 
ut bok, og har et stort forfatterskap 
bak seg. Det kommer mange 
spennende forfattere fra denne delen 
av Sverige, b.a. Stieg Larsson og Per 
Olov Enquist. Sistnevnte er han også 
i slekt med. Lönnebo ble utdannet 
prest, og ble i sin tid også biskop.

I følge et intervju i avisen Vårt 
Land nylig, forteller han at 
lysgloben ble første gang brukt i 
forbindelse med den TV- sendte 
åpningsgudstjenesten av Kirkenes 
Verdensråds generalforsamling i 
Uppsala domkirke. Dette var i 1968 
og Lönnebo var sokneprest ved den 

kirken. Martin Luther 
King jr. skulle vært 
hovedtaler, men var 
blitt skutt og drept. 
Ungdommen var 
engasjert i oppgjør 
med kolonitiden, 
rasisme og utfordret 
autoriteter, inspirert 
av studentopprøret 
tidligere på våren. 
Kirkemøtet ble 68-ernes 
inntogsmars i kirken, 
med sitt sosialetiske 
engasjement. Globen 
skulle være et signal ut 
til verden om viktigheten 
av enhet og samhold i en 
viktig tid.

Ideen til kristuskransen 
fikk Lönnebo i 1995, 
mens han satt værfast 
på en gresk øy i noen 
dager. Han så og hørte 
hvordan fiskerne 
brukte sine kombologia, som er 
en lenke med perler. Det finnes 
flere teknikker på hvordan den 
brukes, men ofte for å roe seg ned 
i stressede situasjoner eller bare 
som tidsfordriv. Martin utviklet 
den med tanke på bønnehjelp. Den 
er et armbånd som består av 18 
perler med forskjellig innhold. Det 
er 6 stillhetsperler, en gullperle 
for Gud, en liten hvit perle som er 
jeg-perlen, en stor hvit dåpsperle, 
en brun ørkenperle om trening i 
å ta ansvar, en blå gledesperle, 
to røde kjærlighetsperler, tre 
hemmelighetsperler, en svart 
nattperle for tunge tanker og en hvit 
oppstandelsesperle. «Hver perle 
bærer i seg en hemmelighet. En 
hemmelighet som du kan gå inn i, 
og som kan føre deg nærmere deg 

selv, nærmere andre mennesker 
og nærmere Gud» (Fra Skatten og 
perlen, Verbum forlag).

Alle kirkene i Nes har en lysglobe, og 
de er mye i bruk. Ved lysgloben har 
den besøkende et «fristed». Enhver 
kan tenne lys for sitt behov, uten 
at det sies noe. Her er det tanken 
eller bønnen som teller, sammen 
med den enkle handlingen. Noen 
ganger kan den imidlertid brukes 
liturgisk, og settes fram i kirken som 
på allehelgensaften. Kristuskransen 
deles ut til alle konfirmantene, og 
brukes i samlingene i kirken og på 
HEKTA- leiren. Med litt «trening» kan 
den være en god bønnehjelp.

Tekst og foto Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Gleden er stor!

Endelig ble det ny prest! Søndag 
30.08. Hadde vi innsettelse for vår 
nye sogneprest Ragnhild Hansen. 
Det ble en fin gudstjeneste med full 
kirke (etter koronaantall). Det ble 
et flott selskap i Fenstad kirkestue 
etterpå med menigheten, familie 
og venner av Ragnhild. Her ble det 
feiret med god mat, kaffe og kaker. 
Menigheten gleder seg over vår 
nye, engasjerte prest. 

Konfirmasjoner
Helgen 19.–20. september hadde vi 
seks konfirmasjonsgudstjenester. 
Endelig kunne vi avslutte 
konfirmasjonstiden for våre 
konfirmanter som har ventet 
så lenge! Dette ble flotte 
gudstjenester og en fin avslutning 
på konfirmasjonstiden. Vi gratulerer 
konfirmantene våre med den store 
dagen!

Ny messehagel

Messehagelen (liturgisk 
overbekledning) som skulle vært 
tatt i bruk i påsken, er i høst 
blitt overrakt til Ingeborgrud. I 
gudstjenesten 6. september kunne 
sogneprest Bjørg Elisabeth Oserud 
ikle seg den flotte messehagelen. 
Tekstilkunstner Inger Fladby Thinn 

(t.h.) har levert et nydelig håndverk 
i hvitt og lyseblått, med bien som 
symbol på kirkens liv, årvåkenhet 
og allesteds nærværende. 
Prekestolklede og stola blir etter 
planen levert til jul.

Jegermesse med himmelen som tak
For 16. gang inviterte Ingeborgrud 
menighet til Jegermesse ved 
Skansenhytta i Ertsrud, Skogbygda 
søndag 13. september. Denne 
søndagen ble det få deltakere, 
men de frammøtte fikk med seg 
en hyggelig utendørsgudstjeneste 
med salmer og guds ord. 
Sogneprest Bjørg Elisabeth takket 
de frammøtte, og hadde med seg 
ferske hilsninger fra biskop Atle 
Sommerfeldt som hadde sagt at han 
gjerne ville besøke jegermessa i 
Skogbygda igjen, etter han deltok på 
jegermessa i 2016.  
 

Leder i menighetsrådet Karin Kjone 
ønsket velkommen, og kirkemusiker 
Lajla Marie Faane Sydtangen 
ledet salmesangen a cappella 
(uten bruk av instrumenter). 
Smittevernhensynet ble ivaretatt, og 
derfor uteble serveringen av biteti. 
Det ble i etterkant av jegermessa 
likevel mulighet for en kaffekopp 
og sosialt samvær, mens bålrøyken 
blandet seg med halvlyset i de 
høstlige skumringstimene.

Tekst og foto: Tommy Simon  
Norum, Raumnes.

Auli Ingeborgrud

Søndag 13. september avholdt Ingeborgrud menighet 
den tradisjonelle jegermessa for 16. gang, ledet av 
sogneprest Bjørg Elisabeth Oserud og kirkemusiker 
Lajla Marie Faane Sydtangen. Rundt 20 personer 
deltok.

Konfirmant Emilie 
Karlsen hadde tatt 
turen til skogs og 
koste seg ved bålet.

Vipps-nummer til menighetene:

Auli sokn	 501609
Fenstad sokn	 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn	 126757 
Nes sokn	 116880
Udenes sokn	 136670
Årnes sokn	 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke



GLIMT FRA MENIGHETENE

Penger til faste- 
aksjonen

Kjoledagen i 
Nes kirke 30. august ble en gøyal 
samling. Et tredvetalls personer 
besøkte kirka, og flere kjoler fikk 
nytt liv og nye eiere. Ordfører 
Grete Sjøli stilte blant annet opp 
som brudekjolemodell, og flere 
tok seg en sving på catwalken. 
Til sammen ble det samlet inn 
nærmere kr. 3700,- som går til 
Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. 
Etter arrangementet ble det holdt 
sanggudstjeneste i kirka. 

Historisk festdag 
– Harald ordinert

Fungerende sokneprest, Harald 
Torgersen, ble ordinert til prest 
i gudstjeneste i Årnes kirke 
13.september. Biskop Atle 
Sommerfeldt forrettet, assistert 
av prost Liv Krohn-Hansen 
og menighetsrådet stilte 
med koronasikker servering 
til kirkekaffen. Menigheten 
ønsker Harald velkommen til 
prestetjeneste i Årnes.
 

Tradisjonsrik  
høsttakkefest

Ingen høst uten høsttakkefest, ei heller i 
år. Selv om det vanlige samarbeidet med 
Gamle Hvam om Gamle Hvamsdagen 
utgikk, ble det feiret høsttakkefest 
i Udenes kirke 6. september. 
Konfirmantene ble oppfordret til å ta 
med seg det de måtte ha av grønnsaker 
og frukt fra egen hage, og sogneprest 
Lilly Lauten kunne pynte vakkert ved 
alterringen med det som var tatt med til 
kirka.  

ÅrnesUdenesNes

Har du lyst til å være kirkevert?
Årnes menighet trenger flere frivillige. 
Å være kirkevert innebærer å hjelpe til 
før, under og etter gudstjenesten. Kir-
keverten ønsker velkommen til kirken 
og deler ut salmebøker og program. 

Når det er dåp, er det kirkevertens 
oppgave å ta imot dåpsfølget og hjelpe 
presten under selve dåpshandlingen. 
Andre oppgaver er tekstlesing, å hjelpe 
til under nattverden og å sørge for at 

kirkeklokkene ringer til fastsatt tid. I 
Årnes menighet er det alltid to kirke-
verter til stede i hver gudstjeneste, og 
nye vil få grundig opplæring.

Er dette noe du kunne tenke deg, eller har du spørsmål? 
Ta kontakt med Nes kirkelige fellesråd på telefon 66 10 49 30 eller e-post: post@kirkenines.no  
eller Heidi Henriksen Øverheim på telefon 97685145 eller e-post: oeverheim2@hotmail.com
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Tekst/foto: Sigrid Wold 

Sogneprest Bjørg Elisabeth Oserud 
og diakon Hilde Renate Bergly  
arrangerer sorggruppe på Årnes 
gamle skole.

– Vi har mange enkeltsamtaler og 
møter utrolig mange mennesker i 
sorg gjennom jobben vår. Ofte ser vi 
at det å bearbeide sorgen sammen 
med andre som har opplevd det 
samme som en selv er en skikkelig 
ressurs, sier Hilde.  

Sammen med Bjørg Elisabeth starter 
hun en ny runde med sorggruppe i 
høst

 – Her åpner vi for alle som ønsker 
eller trenger hjelp i sorgprosessen. 
Sorgen behøver ikke være ny, det 
kan godt hende det har gått både 
måneder og år før man kjenner at 
man er klar for å jobbe med sorgen, 
sier Bjørg Elisabeth.

Gruppen vil bestå av fire til 11 
deltagere og gå over syv samlinger 
på tirsdager kl. 15.00-17.00. Det er 
tre ukers mellomrom mellom hver 
samling. Aktuelle temaer i forhold 
til sorg vil bli tatt opp underveis. 
Alle vil få muligheten til å dele sin 
opplevelse av sorgen. Håpet er å gi 
hjelp til å leve videre med sorgen, på 
best mulig måte. I tillegg til å møtes 
til samtale i gruppa, serveres det 
kaffe, te og noe å bite i.

– Tilbudet om å komme og delta i 
sorggrupper har vi hatt to ganger 
tidligere. Første gang hadde vi med 
oss 10 deltakere, andre gang noe 
færre, men rundt 10 er ideelt. Da er 
vi mange nok til at alle føler at de 
kan ta ordet og vi ser at det hjelper å 
dele sorgen med andre som forstår 
hva det er man står i. Bare å si høyt 
akkurat det man tenker på, gjør noe 
med egen bearbeidelse og følelser 
rundt disse tankene, forteller Bjørg 
Elisabeth.

Diakonen og presten understreker at 
akkurat dette tilbudet gjelder de som 
har mistet partner eller ektefelle. 

Påmeldingene tikker inn, men det er fortsatt ledige plasser i gruppa.  Bjørg Elisabeth 
(t.v.) og Hilde håper å få med seg enda noen flere når sorggruppa starter 10. november.

Sorggruppen er for alle, uavhengig 
av tilhørighet i trossamfunn og 
drives etter opplegg utarbeidet ved 
sorgstøttesenteret på AHUS. 
– Sorgstøttesenteret ved AHUS tilbyr 
sorggrupper for andre kategorier 
sørgende, for eksempel for foreldre 
som har mistet et barn, for søsken, 
for de som har mistet noen etter 
selvmord eller for yngre som har 
mistet sin livsledsager. Ikke nøl 
med å ta kontakt med rette instans, 
anbefaler Hilde.

Felles skjebne, felles trøst

FIOL I OKTOBER
Jeg så en liten fiol, 
blant gule, gustne strå.
Jeg så en liten fiol,
og undret meg derpå.

For alle sydens fugler,
var reist den lange veg.
Jeg så en liten fiol,
og vet at den så meg.

Vi nikket til hverandre,
jeg strøk dens bløte kinn.
Snart flytter Gud, Vår Far,
deg inn i hagen sin.

Å, – tenk om jeg får være,
- det kan jeg ved hans ånd,
en bitte liten fiol
i Guds skaperhånd.

For så når høsten kommer,
og bleker mine kinn,
da flytter Gud fiolen
inn i hagen sin.

Fra diktsamlingen: «I kjærlighet 
til alt som gror», av Halvor 
Udnesseter, som kom ut i 1990.

Sorggruppe høsten 2020
 
Tid og sted:
Årnes gamle skole  
kl. 15.00-17.00
•	10. 	 November
•	 1. 	 Desember
•	 5. 	 Januar
•	26. 	 Januar
•	16. 	 Februar
•	 9. 	 Mars
•	23. 	 Mars

Enkel servering. kr 200,- 

Påmelding:  
tlf. 66 10 49 30 / 
E-post:  
post@kirkenines.No
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Beethoven 250 

– Øyvind Sørum 50 år! 
Tekst Sigrid Wold 
Foto Odd Istad 

I oktober fyller kantor og pianist 
Øyvind Sørum 50 år, og det 
må feires! I år markeres også 
Beethovens 250 årsdag over hele 
verden, og det må vi også feire! 
Som om ikke det var nok, blir det 
også en stor uroppføring av et nytt 
spennende verk i Nes kirke.
 
Søndag 18. oktober inviterer 
vi til konsert i Nes kirke der 
Øyvind Sørum først skal spille 
suiten “Fra Gudbrandsdalen” av 
David Monrad Johansen. Dette 
er folkemusikkbearbeidelser av 
melodier fra Gudbrandsdalen skrevet 
på 1920-tallet.

Deretter skal Øyvind uroppføre 
komponisten Kjell Mørk Karlsens 
sonate nr. 2 “Via Crucis” som er 
tilegnet Øyvind! Kjell Mørk Karlsen 
er en av landets aller mest kjente 
og meritterte komponister. Sonaten, 
som er hans opus 200, beskriver 
korsveien, som i katolsk tradisjon 
er 14 stasjoner, der den troende 
kan betrakte veien som Jesus gikk 
til Golgata. Dette er et unikt verk 
som det ikke fines maken til i hele 
musikkhistorien, og det er ikke 
hvert år at det uroppføres en ny 
norsk klaversonate. At det skal skje 
i Nes kirke er rett og slett en stor 
begivenhet.

I pausen blir det kaffe og 
marsipankake for både Øyvind og 
Beethoven.

Etter pause blir det Beethoven! 
Først “til Elise” som ikke trenger 

nærmere presentasjon, før Øyvind 
fremfører en av Beethovens 
største og festligste sonater, 
Waldsteinsonaten fra 1804. 
Beethovens 32 sonater er alle 
mesterverk som hver på sin måte 
viser komponistens genialitet. 
Waldsteinsonaten regnes som en av 
de beste og mest kjente sonatene og 
har en avslutning som alle pianister 
frykter!

Dette er konserten som du rett og 
slett bare bør få med deg! Nes kirke 
har god plass, og i disse coronatider 
er det trygt å gå på konsert i Nes 
kirke. Konserten er støttet av Norsk 
kulturråd, Creos vederlagsfond og 
Nes kommune.
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Nes menighet inviterer 
til jubileumskonsert
 
Nes kirke – 18. oktober  
kl. 19.00
Verker av David Monrad 
Johansen, Kjell Mørk 
Karlsen (uroppføring) og 
Beethoven
 
Kaffe og kake i pausen

 Foto: Javier Berrocal
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Slekters gang
01.06.2020-01.10.2020

AULI SOGN
Døpte:
Nora Maria Destro Fossum (Hurdal kirke) 
Maren Etland Karlsen
Jesper Braanen Schau
Mathilde Aune Arnstad
Joel Aune Arnstad
Tuva Irene Ebbesen (Årnes kirke)

Viet: 
Rebecca Rossow og Patrick Jarnskjold 
(Finholt gård)
Anne Grethe Enersen og Ole Thomas 
B. Rasmussen (Nes kirke)

Døde:
Rolf Arne Olaussen
Miriam Hedlund
Trond Erik Berger
Cecilie Granøien Pedersen
Rajka Rimac
Svein Rolf Cederkvist

FENSTAD SOGN
Døpte:
Minda Bredesen Holm (Rudsetra)
William Munkelien Sundby
Emil Johnsrud
Pål Østmo Rabo
Mie Beathe Dørum Smedsrud
Eine Oppegaard
Oline Caspara Tranum-Gjertsen
Sebastian Lundsberg
Alfred Johnsen (Årnes kirke)

Viet: 
Kristin Raaholt Bredesen og Morten Holm 
(Rudsetra)

Døde:
Ruth Synnøve Hansen
Bodil Turid Nordli
John Roger Berntsen
Mary Anne Lauritsen
Synnøve Haslerud
Hans Gerhard Aulie

INGEBORGRUD SOGN:
Døpte:
Marcus Leon Ramos Thorvaldsen
Henrik Hayes
Sofia Kampen Lille-Mælum
Sebastian Evensen-Volden (Odalstunet)

Viet:
Karianne Kristiansen og Stian Roland

Døde:
Arvid Nordby
Terje Rønold

NES SOGN:
Døpte:
Mikela Smeby Bekkelund
Emilio Syverstad Smeby
Atle Hansen Smeby
Pernille Molde Olsen (Årnes kirke)
Maya Engertoppen Bjørnsen (Årnes kirke)
Birk Leander Sagneskar Sørensen  
(Årnes kirke)
Victor Nordlien Schjetne (Mogreina kirke)

Døde:
Wenche Thora Horn
Knut Ihlang
Emil Thorkildssen Bøhn
Kjell Nilsson
Anne Lise Synnøve Hedberg
Bjørg Kværner
Erling Holtermann Torsteinson

UDENES SOGN:
Døpte:
Thea Marie Magarzo Thue (Jessheim kirke) 
William André Solli
Elias Engen-Lang
Ludvik Fauske Vandsemb
Tobias Reierstad Kojedahl
Henrik Håbakk (Hareid kirke)

Viet:
Jannicke S. Mathisen og Jonas Brede 
Kristiansen
Anne Bergsland og Atle Bjerke Østereng

Døde:
Marit Olsen

ÅRNES SOGN
Døpte:
Linus Øien
Ludvig Hofsrud
Noah Sigvartsen Harløw
Synne Sjørbotten Løken
Even Mæhre Solvin
Halvor Langbråten
Andreas Eidem
Storm Mathias Skuggerud Høye
Mathea Oline Johnsen

Viet:
Pia Susann Hofstad Jensen og Marius 
Bentstuen Nordby (Ingeborgrud kirke)
Nina Sæther og Svein Rune Veum  
(Udenes kirke)
Marthe Jensen Haug og Aleksander 
Krogstad Sveen
Gunn Irene Hovland Moe og  
Lars Sigvart Nilsen
Maria Kristine Bue Johansen og  
Eirik Bolme

Døde:
Ola Gundersrud
Sven Erik Hamberg
Bjarne Hilbert Olsen
Åse Julianne Jacobsen
Per Hennie
Helge Granberg
Inger Olava Dahl
Petra Oline Ytterlid
Jan Rudolf Stenbek
Øistein Sverre Waal
Vidar Henry Svendsen 
Betzy Harriet Olsen
Anna Tveter
Roar Arnesen
Vidar Sletner
Thorolf Granberg
Rolf Nordlund
Arne Egil Arnesen
Berit Anita Køhler
Oddvar Kristoffer Pedersen
Signe Helene Ivarhus
Arvid Henry Løvlie
Liv Irene Johansen
Kåre Finholt
Bjørg Rannveig Magnussen
Kjell Hermansen
Anne Lise Mikalsen
Erik Johan Wilhelm Klüwer
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Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
Kirkens hjemmeside: kirkenines.no

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@kirkenines.no

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 66 10 49 30
E-post: lillian@kirkenines.no

KONSULENT
Sigrid Fremmerlid Wold
Telefon: 66 10 49 30
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen
Sogneprest i Auli 
Mobil: 970 15 988.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    
 
Bjørg Elisabeth Oserud
Sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Mobil: 469 42 974
E-post: oserud@kirkenines.no
 
Lilly Renee Lauten
Sogneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no
 
Harald Torgersen  
Fungerende sogneprest i Årnes  
Mobil: 466 63 030.  
E-post: harald@kirkenines.no 

Merete Kavli
Prest i Nes
Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.
kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Mobil: 952 18 783
E-post: bente@kirkenines.no,

Hilde Renate Bergly
Diakon
Mobil: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, 
Udenes, 
Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen 
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Ny lov om tros- og 
livssynssamfunn
Stortinget har vedtatt en ny felles 
lov for alle tros- og livssynssamfunn 
og med dette fullført arbeidet med 
å skille mellom stat og kirke. Loven 
trer i kraft fra årsskiftet.  

Stortingets nettside beskriver i 
korthet følgende om vedtaket: 
 
«Formålet med loven er å understøtte 
tros- og livssynssamfunn. Tros- og 
livssynssamfunn med minst 50 
medlemmer kan kreve tilskudd fra 
staten. Loven tilrettelegger for et 
livssynsåpent samfunn og for innsyn 
og kontroll med bruken av offentlige 
tilskudd. Loven har et eget kapittel 
med formål å legge til rette for at Den 
norske kirke forblir en landsdekkende 
og demokratisk evangelisk-luthersk 
folkekirke».

Med bakgrunn i den nye lovens 
klare rammebetingelser om at 
soknet som grunnleggende enhet i 
Den norske kirke skal bestå, og at 
finansieringsordning med tilskudd 
fra stat og kommune i hovedsak skal 
fortsette som i dag, vil lovendringene 
neppe være merkbare for det vanlige 
kirkemedlem. For ansatte derimot 
kan endringene medføre større 
endringer, både med tanke på hvilket 
organ som skal være arbeidsgiver 
i framtiden og lokalisering av 
arbeidssted. Det vil heretter være 
Den norske kirke selv som gjennom 
Kirkemøtet bestemmer kirkens 
organisering, kirkelig inndeling og 
kirkelige organer, og om valg til disse 
organene. Det pågår nå prosess 
hvor framtidig kirkeorganisering og 
arbeidsgiveransvar utredes.
Ny kirkelig organisering forventes å 
tre i kraft fra 2024. 

Ny gravplasslov
Det også gjort endringer 
i lov om gravplasser, 
kremasjon og gravferd. De viktigste 
endringene her er at loven igjen 
tillater etablering av urnevegger og 
at etter søknad fra kommunen kan 
fylkesmannen fastsette at ansvaret 
som lokal gravplassmyndighet etter 
loven skal ligge til kommunen. 
Det vil si at fylkesmannen kan 
overføre gravplassmyndigheten til 
kommunen.

Nes kirkelige fellesråd er grav-
plassmyndighet i Nes, slik fastsatt 
i gravferdsloven som gjelder i dag. 
Vi merker oss at lovendringen 
fra årsskiftet gjør at dette ikke 
nødvendigvis vil fortsette slik for all 
framtid.
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Kirkebygg i Nes med omfattende 
råte- og fuktskader
Tor Tvethaug 
kirkeverge 

Teigen arkitekter AS har på oppdrag 
fra Nes kirkelige fellesråd gjennomført 
tilstandsanalyse for alle kirkebyggene 
i Nes. Rapport fra arbeidet bekrefter at 
det er stort vedlikeholdsetterslep.

Nes kirkelige fellesråd har seks 
kirker og et kapell som har vært 
gjenstand for tilstandsanalyse. 
Utfordringer med fukt er 
hovedproblem som er avdekket 
både for tre- og murkirkene.  
Teigen arkitekter AS skriver i sin 
oppsummering at «problemet starter 
som regel etter at fukten har trengt 
inn, men ikke har mulighet til å 
komme ut igjen», og konkluderer 
med at alle sju byggene som er befart 
har skadebilder som potensielt kan 
føre til et raskt akselererende og 
irreversibelt forfall.

Klimaskall 
Begrepet «klimaskall» er 
samlebegrep for yttertak/tårn og 
yttervegger, da disse bygningsdelene 
er mest værutsatt og avgjørende for 
byggets motstandsdyktighet mot ytre 
påvirkning. Det er bekymring knyttet 
til kirkebyggenes «klimaskall» i tid 
med klimaendringer og mer nedbør. 

Metodikk
Kirkebyggene er visuelt undersøkt, 
både innvendig og utvendig, og 

fotografert. Videre er det benyttet 
fuktmåler etter behov, samt drone 
for tilgang til tårn, tak piper og 
spir. Det er utarbeidet rapport 
for hver kirke med hovedfunn, 
og deretter vurdering av de ulike 
bygningsdelene med kategorisering 
i tilstandsgrupper. Det er foreslått og 
kostnadsberegnet utbedringstiltak 
som må utføres innen et år, innen 
fem år og mer langsiktige tiltak. 

Omfattende og 
kostnadskrevende
Det er i rapporten beskrevet 
nødvendige kostnader for hvert av 
kirkebyggene som varierer mellom 
1,8 millioner og 3,7 millioner kroner. 
Samlet for alle kirkebyggene utgjør 
kostnadene nær 19 millioner 
kroner. Dette er eksklusive rigg, 
prosjekteringskostnader og 
usikkerhetstillegg. Det er grunn til å 
anslå at samlet finansieringsbehov 
kommende år kan være i 
størrelsesorden 25 – 30 millioner 
for å ta igjen vedlikeholdsetterslepet 
som er avdekket.

Kommunens ansvar
Det er kommunene som har det 
offentlige finansieringsansvaret 
for kirkens virksomhet lokalt.   
Kommunens økonomiske ansvar etter 
kirkeloven bygger på forutsetningen 
at kommunale bevilginger til kirken 
gir grunnlag for tilfredsstillende drift 

og vedlikehold. Det kommunestyret 
som, gjennom sitt budsjettvedtak, 
bestemmer omfanget av de 
kommunale bevilgningene til kirken. 
Det er ikke gitt nærmere regler 
eller normer for størrelsen av 
bevilgningene, utover det som følger 
av kirkelovens bestemmelser om at 
kirkene skal holdes i forsvarlig stand 
og tjene sitt formål. 

Kirkebyggene, utover å tjene 
sin funksjon som kirke, er viktige 
kulturminner og kilde til lokal 
historie og identitet. Tilskudd til 
vedlikehold og drift av våre kirkebygg 
er blant de viktigste oppgavene 
kommunen har på det kirkelige 
området. 

Samvirke av betydning
I arbeidet med tilstandsanalysene 
har det vært konstruktivt samvirke 
og dialog mellom ansatte i Nes 
kommune og kirkevergen. 

Nes kirkelige fellesråd har 
forståelse for at ikke alt av 
vedlikeholdsarbeid kan prioriteres 
førstkommende år, og har derfor 
anbefalt at Nes kommune med 
bakgrunn i tilstandsrapportene 
utarbeider en vedlikeholdsplan for 
kirkene for perioden 2021 og inntil 10 
år fram i tid. Akuttiltak (hastetiltak) 
for alle kirkebygg søkes utført i løpet 
av førstkommende år.

Nes kirke, bygget 1860

Ingeborgrud kirke,  
bygget 1906

Udnes kirke, bygget 1708 Auli kirke, bygget 1907

Klodsbodding kapell, bygget 1906 Fenstad Kirke, bygget 1703 Årnes kirke, bygget 1878
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Endelig konfirmert!
Tekst: Sigrid Wold 
Foto: Lars Ervik 

Familien Ervik / Trudvang fra Hvam 
kunne endelig feire konfirmasjon for 
sønnen Noah Sebastian 20. september. 

– Jeg syns konfirmasjonen ble veldig 
bra. Det var hyggelig å samle de 
aller nærmeste, de følte nok at de 
var VIP’er som fikk komme i festen. 
Jeg er veldig fornøyd etter en veldig 
hyggelig dag, forteller han. 

Mange runder med 
planlegging
– Vi rakk å sende ut invitasjon til 
45 gjester i februar og gledet oss 
til å feire konfirmasjon hjemme 
på gården vår i pinsen. Så kom 
jo korona og beskjeden fra 
kirken om at konfirmasjonene 
ble flyttet til høsten. Jeg husker 
vi så på pressekonferansen med 
helseministeren i slutten av 
august og forstod at vi ikke kunne 
gjennomføre festen slik som vi 
ønsket. Men vi var aldri i tvil om at vi 
måtte innrette oss etter anbefalingen 
om antall personer i private 
arrangementer, sier mamma Anita 
Ervik.

Hun forteller også at de måtte 
sende ut «invitasjon/beskjeder om 
endringer» fire ganger. Den siste 
gangen fikk 27 av gjestene beskjed 
om at de allikevel ikke fikk komme.  – 
Det er jo ingen god følelse å sende ut 
en sånn beskjed, men alle gjestene 
har vært forståelsesfulle.

 Familien legger ikke skjul på at 
de siste to ukene før konfirmasjonen 
var nervepirrende i forhold til 
overhengende fare for ytterligere 
begrensninger og den sannsynlige 
situasjonen at noen av gjestene ville 
havne i en karantenesituasjon. 

Digital vri på feiringen
– Vi er veldig takknemlig og mest 
av alt lettet over at vi fikk feiret 
Noah med 18 gjester her hjemme i 
fantastisk september-vær. Vi lever 
i en digital verden og mange av 
gjestene som skulle ha vært med 

vært med oss sendte morsomme 
videohilsninger til konfirmanten, sier 
pappa Christian Trudvang. 

Viktig dugnad 
– Det er viktig å ta innover seg at vi 
lever under en pandemisituasjon og 
få orden på prioriteringer som følge 
av den. For oss var det en selvfølge 
at liv og helse, arbeidsplasser 
og skolegang skal gå foran en 
konfirmasjonsfest, forklarer Anita. 

Familien er likevel takknemlige for 
at de fikk feire konfirmasjon i den 
lokale kirka.  

– Udenes kirke har en fantastisk 
beliggenhet og vakker takhimling. Vi 
ønsker å sende skryt til kirkekontoret 
som har holdt oss informert om 
endringer hele veien. Vi setter også 
pris på god og rask kommunikasjon 
når det gjelder ønsker til 
gudstjenesten, sier de.  

En annerledes 
ungdomstid
At årets konfirmanter har fått oppleve 
en helt spesiell ungdomstid er det 
ingen tvil om. Både Anita og Christian 
synes ungdommene også fortjener 
skryt for hvordan de håndterer alt 
sammen. 

– Ungdommene våre har ikke fått 
feire bursdager, ikke fått reise på 
idrettsarrangementer, ikke fått trene 
eller gått på skole i perioder. De har 
akseptert og forholdt seg til alle 
begrensninger korona har bragt inn i 
deres hverdag, sier Christian.

– Man får jo lyst å hilse 
ungdommen sin med en beskjed om 
at de har alle muligheter foran seg og 
at hele verden ligger for deres føtter. 
Akkurat nå er det en sannhet med 
store forbehold. Vi får håpe og tro at 
de vil få oppleve en ungdomstid som 
ligner mer på den vi foreldrene fikk, 
om tid og stunder.  Jeg unner dem 
virkelig det! avslutter Anita.

Mamma Anita Ervik, konfirmant Noah Sebastian Trudvang og pappa Christian 
Trudvang er glade for at konfirmasjonene lot seg gjennomføre, selv om det ikke ble 
helt som de hadde sett for seg før koronaen kom.
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Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å 

annonsere hos oss, ta 
kontakt på  

telefon 66 10 49 30 eller på 
post@kirkenines.no

NES-posten dekker hele 
Nes.
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POWER

POWER
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

For informasjon om vår virk-
somhet, arrangementer og for 
kontaktinfo til kirkekontor, fel-
lesråd og menigheter, følg oss 
på nett og i sosiale medier:

facebook.com/kirkenines/ 

Instagram: kirken.i.nes 

www.kirkenines.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

TRE SALMER
Til ungdom og
unge voksne

Finalebidragene i
dåpssalmekonkurransen 2020!

• Nå, i dette rom
• Du tar oss inn til deg
• Kjære Gud, i dine hender

Ikke alle blir døpt som små barn - noen går selv til døpefonten 
når de blir større. Salmene i dette heftet er laget spesielt for ung-
dom eller unge voksne som har valgt dåp, og utgjør de tre finale- 
bidragene i dåpssalmekonkurransen som ble utlyst av Tunsberg 
bispedømme og Lyche forlag våren 2020.

LY 1190
ISMN 979-0-66103-098-0

SATB

og orgel/piano

Ny noteutgivelse

tlf. 23 00 20 10    
musikkforlagene.no

Finalebidragene
i dåpssalme-
konkurransen 
2020!

Utgitt for kor:
SSA, SABar., 
SATB, TTBB.
I tillegg: P/V/G og 
Menighet

- Du tar oss inn til Deg (Lars Tore Bøe  
  / Terje Norum)
- Kjære Gud, i dine hender (Karin 
  Okkenheim Seim / Iver Olav Erstad)
- Nå, i dette rom (Sindre Skeie / Trond 
  Gilberg)
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Drop in-dåp 14. november
Tekst: Sigrid Wold
Foto: Bo Mathisen

For første gang samles alle 
bygdas menigheter om et felles 
dåpssarrangement. Lørdag  
14. november kan du droppe  
innom kirka og la deg døpe.

Drop in-dåp er gjennomført med 
hell i flere kirker de siste par årene. 
Flere menigheter i landet opplever 
at enkelte synes terskelen for å 
melde seg til tradisjonell dåp er høy. 
Kravene og forventningene rundt dåp 
kan for mange ha blitt for store. Det 
ønsker menighetene i Nes å gjøre 
noe med.
 
Konseptet består i å tilby dåp i en 
enkel, men likevel høytidelig ramme, 
uten de store forberedelsene eller 
den store festen etterpå. Det er 
dåpen som gir medlemskap i Den 
norske kirke, og dåpshandlingen 
bekrefter tilhørigheten til kirka.
Dåp er ikke nødvendigvis 
hverdagstema for alle, for noen er 
det veldig personlig. Noen har det 
ikke passet for tidligere, andre har 
hatt lyst til å døpe barna sine, men 
bare ikke fått gjort det. Noen voksne 
kan kanskje tenke seg å bli døpt, men 
kvier seg litt for å gjøre det i en vanlig 
søndags-gudstjeneste.

 

14. november kan alle – i alle aldre – 
bli døpt i Årnes kirke, også hvis man 
bor andre steder enn i Nes. Kirka er 
åpen kl. 12.00-14.30. Den som ønsker 
dåp, enten for seg selv eller barna 
sine, kan møte opp på Misjonshuset 
nedenfor kirka for registrering og en 
kort prat med en prest. Presten blir 
deretter med opp i kirka, hvor dåpen 
gjennomføres. 
 
Det er anledning til å ha med et lite 
følge inn i kirka hvis man vil. Man kan 
ha med egne faddere, eller kirka kan 
stille med faddere hvis et er ønskelig. 

Det går også an å melde seg på til 
dåp på forhånd for de som ønsker 
det. Ring i så fall kirkekontoret på tlf. 
66 10 49 30. Forhåndspåmelding er 
imidlertid ikke nødvendig, det er bare 
å dukke opp uanmeldt.
 
En arbeidsgruppe bestående av prest, 
organist, menighetsrådsrepresentant 
og administrative ressurser så på 
mulighetene for drop in-dåp allerede 
i vinter, men så kom korona og 
planene ble satt på vent. Med godt 
innarbeidede smittevernrutiner 
føles det nå trygt og fint å ønske 
velkommen til drop in-dåp.

Drop in-dåp 

Årnes kirke  
lørdag 14. november  
kl. 12.00-14.30

Ingen påmelding og helt gratis

Husk Id for voksne og kopi av 
navneregistrering for barn

Kontakt:  
Tlf. 	 66 10 49 30 /  
E-Post: 	post@kirkenines.no

Årnes kirke er åpen for alle som ønsker å bli døpt, 14. november.

Ingen forberedelser er nødvendig. Kom som du er. 
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR 2. HALVÅR 2020

På grunn av usikkerheten rundt koronaviruset 
har de fleste misjonsforeningene ikke satt 
opp møtedatoer. For de arrangementer det er 
satt opp møtedatoer for, tas det forbehold om 
situasjonsbetingede endringer. 

Følg med i Raumnes eller ta kontakt. 

FREDLY MISJONSHUS
Hagavegen 673.
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.

KNATTEN MISJONSHUS
Søndag 08.11 kl. 17.00 møte/fest Kjetil Tollheim
Onsdag 16.12 kl. 19.00 møte Erik Asdahl
Kontaktperson Anna- Marie Laberget tlf. 913 30 924 

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Alle gangen kl. 10.30.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren i 
kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
03.11 Allidrett på Fjellfoten skole, 
17.11 Bingokveld
01.12 Juleverksted 
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes på onsdager.
21.10 kl. 19.00
18.11 formiddagsmøte kl. 13.00
og 09.12 kl. 19.00. 
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson  
Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636

Nye takter for barne- 
og ungdomskor
Tekst/Foto: Lajla Marie Sydtangen, 
menighetspedagog og kirkemusiker 

Endelig har vi fått startet opp 
igjen korene etter lockdown! 
Og ikke bare det, men vi har til 
og med startet et ungdomskor. 
Dermed har vi kortilbud for 
aldersspennet 5-19 år, i tillegg 
til voksenkorene våre. Det er vi 
veldig glad for. 

Vi har vært så heldige at vi har 
fått med oss Anette Abelsen og 
Tuva Henriksen til å dirigere de to 
barnekorene. Anette er fra Oslo og 
har en master i klassisk sang. Hun 
har selv sunget i barnekor og har 
dirigert flere kor.

Tuva er fra Fjellfoten og er 17 år. 
Hun er mangeårig kulturskoleelev 
og en dyktig pianist. Hun er med 
og akkompagnerer og instruerer 
sammen med Anette. Vi er så heldige 
som har fått disse to!

I barnekor er det stort fokus 
på sangglede og lek, læring og 
samklang.

Ungdomskoret dirigeres av 
undertegnede, kirkemusiker og 
menighetspedagog Lajla Marie 
Sydtangen. Jeg er utdannet klassisk 
sanger og er ofte å se i Fenstad 
og Ingeborgrud bak enten pianoet 
eller orgelet. Ungdomskoret er for 
deg som har lyst til å utvikle deg 
sangmessig og få litt utfordringer. 

Å synge i kor er veldig sosialt 
og dessuten er det mye læring i å 
synge. Man får så utrolig mange fine 
opplevelser med konserter og andre 
opptredener. Å lære litt om kontroll 
på stemme og pust kan også være 

veldig nyttig innenfor andre områder 
i livet. Kanskje kan det bli litt lettere 
å holde en presentasjon på skolen 
eller å holde en tale.

Jeg har gått i både barnekor og 
ungdomskor selv, og dette har vært 
med å forme meg til den jeg er i dag. 
Med meg fra denne tiden har jeg 
venner for livet. 

Musikk betyr så utrolig mye, og det 
er det kanskje flere enn meg som 
har blitt ekstra oppmerksomme på i 
koronatiden når vi ikke har fått lov til 
å samles. 

Musikk rommer så mange følelser, 
og er inkluderende. Slik er det også 
å synge i kor. Selv har jeg fått erfare 
hvor viktig dette fellesskapet var i en 
vanskelig ungdomstid der jeg miste 
en av mine nærmeste. 

Man kan komme på korøvelse og 
leve seg inn i musikken eller bare 
få tankene over på noe helt annet. 
Det er virkelig en opplevelse å få stå 
sammen og få musikken til å flyte 
både på øvelser og konserter. 

Anette Abelsen fra Oslo er en av to nye 
dirigenter for barnekorene i Nes. 

Har du lyst til å bli med, så heng på!
5–8-åringer øver i Årnes kirke tirsdager kl. 18–18.45
8–12-åringer øver i Årnes kirke tirsdager kl. 19–19.45
12–19-åringer øver i Nes kirke tirsdager kl. 19–20 (7.klasse og oppover)
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Gudstjenester
25.10.2020 – 29.11.2020 

Med forbehold om endringer.  
Husk til enhver tid gjeldende smittevernsregler i forb. med covid-19.  

Deltakerbegrensning gjelder i alle kirker.  
Se www.kirkenines.no for oppdatert informasjon.

Vi viser for øvrig til kalender på  

www.kirkenines.no

Auli kirke
01.11. kl. 16.00,  
17.30 og 19.00

Allehelgen – minnegudstjeneste

15.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

29.11. kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste nye 
konfirmanter

Fenstad kirke
01.11. kl. 19.00 Allehelgen – minnegudstjeneste

08.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

29.11. kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste  
nye konfirmanter

29.11. kl. 14.00 Dåpsgudstjeneste

Ingeborgrud kirke
01.11. kl. 17.00 Allehelgen – minnegudstjeneste

15.11. kl. 11.00 Gudstjeneste med  
utdeling av 2- og 4-årsbok

29.11. kl. 18.00 Presentasjonsgudstjeneste  
nye konfirmanter

Nes kirke
01.11. kl. 19.00 Allehelgen – minnegudstjeneste

22.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

29.11. kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste  
nye konfirmanter

Udenes kirke
25.10. kl. 11.00 Vrimlegudstjeneste med utdeling 

av 2- og 4-årsbok

01.11. kl. 17.00 Allehelgen – minnegudstjeneste

08.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

29.11. kl. 18.00 Presentasjonsgudstjeneste  
nye konfirmanter

Årnes kirke
25.10. kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 

utdeling av 4-årsbok

01.11. kl. 18.00 Allehelgen – minnegudstjeneste 
Kirkekoret synger

14.11. kl. 12.00–14.30 Drop in-dåp (lørdag)

15.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

22.11. kl. 11.00 Gudstjeneste

29.11.  kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste  
nye konfirmanter

Minnegudstjenestene vil i år kreve  
påmelding på grunn av begrenset  
kapasitet i kirkene i forbindelse  
med covid-19. Ta kontakt med  
kirkekontoret telefon 66 10 49 30  
for påmelding.


	_GoBack

